
 

 

UCHWAŁA NR XCI/2999/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej im. Władysława Jana Grabskiego w Dzielnicy Ursus 

m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy, stanowiącym załącznik nr 10 do 

uchwały nr XXXII/714/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie zmiany nazw 

i nadania statutów bibliotekom publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. Maz. Nr 189, poz. 4965, z późn.zm.1)), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Siedziba dyrekcji Biblioteki mieści się przy ul. Dzieci Warszawy 36 w Warszawie.", 

b) ust. 3 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:  

"c) Czytelnia nr XIX, ul. Kolorowa 17;"; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  

"§ 11. Przy Bibliotece, jej oddziałach i filiach mogą działać Stowarzyszenia Przyjaciół Biblioteki."; 

3) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu:  

"§ 13a. 1. Biblioteka może prowadzić działalność gospodarczą w oparciu o odrębne przepisy, z której 

uzyskane przychody przeznaczone są na realizację celów statutowych i pokrywanie kosztów bieżącej 

działalności. 

2. Prowadzenie działalności gospodarczej odbywa się poprzez: 

1) działalność wydawniczą i wystawienniczą; 

2) działalność reklamową i promocyjną; 

3) organizację i produkcję przedsięwzięć artystycznych, animacyjnych i edukacyjnych, a także wydarzeń 

komercyjnych w obiektach i na terenach własnych oraz poza nimi na zlecenie podmiotów zewnętrznych; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 55, poz. 1353, z 2006 r. Nr 232, 

poz. 8567, z 2009 r. Nr 64, poz. 1715, z 2011 r. Nr 31, poz. 989, z 2013 r. poz. 12870, z 2014 r. poz. 4122, 6853 i 8330, 

z 2015 r. poz. 9860, z 2016 r. poz. 4920, z 2017 r. poz. 1648, 3335 i 9666, z 2018 r. poz. 768, z 2019 r. poz. 2591, 7508, 

13153 i 14835, z 2020 r. poz. 9364, z 2021 r. poz. 7851, z 2022 r. poz. 2226 i 14233 oraz z 2023 r. poz. 5619. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14575



4) wynajem pomieszczeń i wyposażenia; 

5) prowadzenie usług reprograficznych. 

3. Działalność gospodarcza Biblioteki nie może ograniczać ani utrudniać realizacji zadań statutowych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa  Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14575


		2023-12-15T14:06:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




